3
[bookmark: _Hlk143695055]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

16 декабря 2024 года                                                                                   № 04/12

О внесении изменений в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве от 17.09.2024 № 01/08 «О ликвидации администрации поселения Вороновское»

[bookmark: _Hlk168573015]На основании Закона города Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», в связи с проводимыми мероприятиями по ликвидации администрации поселения Вороновское, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве решил:

1. В решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве от 17.09.2024 № 01/08 «О ликвидации администрации поселения Вороновское» внести следующие изменения;
2. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Вороново
в городе Москве                                                                                Е.П. Царевский

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве
от 16 декабря 2024 года № 04/12

Приложение 1
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве
от 17 сентября 2024 года № 01/08

Состав
ликвидационной комиссии
администрации поселения Вороновское

Председатель ликвидационной комиссии

Воробьева Елена Сергеевна – заместитель главы администрации поселения Вороновское

Заместитель председателя ликвидационной комиссии:

Филина Лариса Евгеньевна – главный бухгалтер – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации поселения Вороновское